- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：00604）

有關建議分拆一間附屬公司並於深圳證券交易所獨立上市

的最新消息

茲提述深圳控股有限公司（「本公司」）日期為二零二三年六月二十五日之公告（「該

公告」），內容有關建議分拆一間附屬公司並於深圳證券交易所獨立上市。除另有界

定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此知會股東及本公司潛在投資者，考慮到當前A股上市申請審核環境和新

的審核標準，以及市場環境，董事會決議向深交所申請撤回建議A股上市申請。因

此，於二零二四年三月六日，晶華公司已向深交所申請撤回建議A股上市申請。董

事會認為，撤回建議A股上市申請不會對晶華公司及本集團的營運、業務及財務狀

況造成重大不利影響。本公司將繼續於適當時候為晶華公司業務探索更多商機、擇

機重新提出上市申請或尋求其他多樣性資本運作方式。

承董事會命

深圳控股有限公司

主席

呂華

香港，二零二四年三月七日

於本公告日期，董事會由八位董事組成，其中呂華博士、王昱文先生、蔡潯女士、徐恩

利先生及史曉梅女士為本公司執行董事，而李偉強先生、黃友嘉博士及宮鵬教授為本公

司獨立非執行董事